di procedere, tramite la Piattaforma Acquistinretepa, all’affidamento diretto tramite procedura 

negoziata senza bando di gara, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b, n. 2 e 3, avente ad oggetto il 

servizio indicato in premessa di durata biennale per un importo complessivo di € 380.000,00 (in lettere 

trecentoottantamila/00) al netto dell’IVA, a favore della società “Wolters Kluwer Italia S.r.l.” 

CF/Partita IVA 10209790152;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della